

Bygholm Parkhotel, Horsens K/S

Bispensgade 9, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 24 25 52 55

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2020.

Sven Wagner Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bygholm Parkhotel, Horsens K/S Bispensgade 9, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 24 25 52 55
	Stiftet: 1. februar 1999
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Sven Wagner Pedersen, Formand Trine Wagner Birgitte Calum Malloy Henrik Calum
Komplementar	SWAP XII ApS
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af erhvervsejendommen "Bygholm Parkhotel", beliggende Schüttesvej 4-6, 8700 Horsens.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.467 t.kr. mod 5.609 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.306 t.kr. mod 5.403 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste	7.466.719	5.609.476
Andre finansielle indtægter	4.355	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-165.162</u>	<u>-206.196</u>
Årets resultat	<u>7.305.912</u>	<u>5.403.280</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	<u>3.305.912</u>	<u>1.403.280</u>
Disponeret i alt	<u>7.305.912</u>	<u>5.403.280</u>

Balance 30. april

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	31.657.157	31.657.157
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.657.157</u>	<u>31.657.157</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.657.157</u>	<u>31.657.157</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	361.164	0
Periodeafgrænsningsposter	48.706	38.775
Tilgodehavender i alt	<u>409.870</u>	<u>38.775</u>
Likvide beholdninger	<u>3.586.653</u>	<u>1.846.835</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.996.523</u>	<u>1.885.610</u>
Aktiver i alt	<u>35.653.680</u>	<u>33.542.767</u>

Balance 30. april

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		kr.	kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
	Overført resultat	12.518.117	9.212.205
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
	Egenkapital i alt	18.518.117	15.212.205
Gældsforpligtelser			
1	Gæld til realkreditinstitutter	9.796.507	11.535.864
	Deposita	2.500.000	2.500.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.296.507	14.035.864
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.742.833	1.730.341
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	243.156	87.070
	Anden gæld	1.603.067	1.227.287
	Periodeafgrænsningsposter	1.250.000	1.250.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.839.056	4.294.698
	Gældsforpligtelser i alt	17.135.563	18.330.562
	Passiver i alt	35.653.680	33.542.767
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Noter

	30/4 2020 kr.	30/4 2019 kr.
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	11.539.340	13.266.205
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.742.833</u>	<u>-1.730.341</u>
	<u>9.796.507</u>	<u>11.535.864</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.720.099</u>	<u>4.513.810</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.539 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør 31.657 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 60.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.
